
Postacie biblijne

Rozpoznaj bohaterów Starego i Nowego Testamentu. powodzenia. dasz radę.

Poziom trudności: Średni

1. Syn Dawida poprosił Boga o mądrość. Był to...

A - Hiob

B - Tobiasz

C - Salomon

2. Młody Samuel został powierzony kapłanom przez rodziców, aby służył Panu w Przybytku

Pańskim pod okiem kapłana o imieniu...

A - Ozeasz

B - Amon

C - Heli

3. Powołany przez Jezusa celnik miał na imię...

A - Lewi

B - Szymon

C - Nikodem

4. Kim byli pierwsi uczniowie Jezusa?

A - stolarzami

B - żeglarzami

C - rybakami

5. Pod jaką postacią Bóg objawił się Eliaszowi na górze Horeb?

A - w burzy

B - w ogniu

C - w szmerze łagodnego powiewu

6. Jaka klątwa ciążyła na wybrance Tobiasza, Sarze?

A - była niepłodna

B - jej kolejni mężowie umierali zaraz po ślubie

C - była niemową
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7. Jan Chrzciciel żywił się...

A - trawą i sycerą

B - szarańczą i miodem

C - mlekiem i korzeniami

8. W świątyni, w której ofiarowano Jezusa, służyła Bogu pewna prorokini. Jak miała na

imię?

A - Rut

B - Sara

C - Anna

9. W czasie gdy Maryja oczekiwała narodzin Jezusa, odbywał się spis ludności. Kto wydał

rozporządzenie o tym spisie?

A - cezar August

B - Kwiryniusz

C - Herod

10. Która z wymienionych postaci nie należy do czterech największych proroków Starego

Testamentu?

A - Ezechiel

B - Daniel

C - Jeremiasz

D - Izajasz

E - Jan Chrzciciel
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Postacie biblijne

Rozpoznaj bohaterów Starego i Nowego Testamentu. powodzenia. dasz radę.

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. C

3. A

4. C

5. C

6. B

7. B

8. C

9. A

10. E
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